
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ 

ОКТЯБРЬСКИЙ ҠАЛАЋЫ ҠАЛА 

ОКРУГЫ ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ 

КОМИССИЯЋЫ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 26 июля 2021 года                            № 11/4-5 
г. Октябрьский 

 

О продолжительности времени и месте проведения агитационных 

публичных мероприятий кандидатами в депутаты  

Государственной Думы Федерального Собрания  

Российской Федерации восьмого созыва 

 

 В целях обеспечения равных условий при приведении предвыборной 

агитации посредством проведения публичных мероприятий 

зарегистрированными кандидатами в депутаты Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, в 

соответствии с частью 3 статьи 67 Федерального закона «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации», территориальная избирательная комиссия городского округа 

город Октябрьский Республики Башкортостан, решила: 

 

 1. Установить продолжительность проведения агитационного 

публичного мероприятия кандидатами в депутаты Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва до 90 

минут. 

 2. Определить помещениями для проведения встреч 

зарегистрированных кандидатов и (или) их доверенных лиц с избирателями в 

период избирательной кампании по выборам депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 

сентября 2021 года: 

 зал МБУ «Дворец молодежи» (пр. Ленина, 37); 

 зал МБУ Центр национальных культур» (ул. Шашина, 2).    

 

  

  

 

 

Председатель        В.А. Старостин  

 

Секретарь         Е.П. Вигонт 

 

 


